

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2026-000061



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 05.01.2026
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail: [REDACTED]**Statim: Ano**

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál						
129776253	Z00006456	Hřeb tibia	5 660,58	12,0	1,00 ks	5 660,58	6 339,85
129791553	Z00010146	Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x35mm (ortop.)	667,60	12,0	2,00 ks	1 335,20	1 495,42
129791593	Z00010948	Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x45mm (ortop.)	503,85	12,0	1,00 ks	503,85	564,31
129776163	Z00000182	Hřeb tibia	5 009,67	12,0	2,00 ks	10 019,34	11 221,66
129791533	Z00009724	Šroub zajišť.Ti plný závit, 5x30mm (ortop.)	648,16	12,0	5,00 ks	3 240,80	3 629,70

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2026-000061



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
129791553	Z00010146	Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x35mm (ortop.)	667,60 12,0	5,00 ks	3 338,00	3 738,56
129697470	Z00011151	Šroubovák na volární dlahy 129697470	5 670,00 21,0	1,00 ks	5 670,00	6 860,70
129701974	Z00000698 Z_A1	Šroub korti. uzamyk. samoř. 2,7x20mm (chir.op.s)	727,29 12,0	5,00 ks	3 636,45	4 072,82
129702544	Z00000719	Šroub kortikální	653,26 12,0	3,00 ks	1 959,78	2 194,95
129791553	Z00007341 Z_A1	Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x35mm	667,60 12,0	5,00 ks	3 338,00	3 738,56
129702564	Z00010064	Šroub kortikální HA 2,7x18mm	653,26 12,0	3,00 ks	1 959,78	2 194,95
129787873	Z00011581	Dlaha hum. (chir.op.s.)	5 166,41 12,0	2,00 ks	10 332,82	11 572,76
129788173	Z00011863	Dlaha humer.	5 166,41 12,0	2,00 ks	10 332,82	11 572,76
129788323	Z00011898	Dlaha hum.pravá (chir.op.s.)	4 346,57 12,0	2,00 ks	8 693,14	9 736,32
129702244	Z00011950	Šroub spong.uzamyk. 129702244 (chir.op.s)	727,29 12,0	5,00 ks	3 636,45	4 072,82
129702254	Z00011951	Šroub spong.uzamyk. 129702254 (chir.op.s)	727,29 12,0	5,00 ks	3 636,45	4 072,82
129702274	Z00011953	Šroub spong.uzamyk. samoř. 2,7x20mm (chir.op.s)	727,29 12,0	5,00 ks	3 636,45	4 072,82
129702294	Z00011955	Šroub spong.uzamyk. 129702294 (chir.op.s)	636,40 12,0	5,00 ks	3 182,00	3 563,84

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2026-000061



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129702314	Z00011957	Šroub spong.uzamyk. 129702314 (chir.op.s)	589,00 21,0	5,00 ks	2 945,00	3 563,45
129702334	Z00011959	Šroub spong.uzamyk. 129702334 (chir.op.s)	727,29 12,0	5,00 ks	3 636,45	4 072,82
129702384	Z00011964	Šroub spong.uzamyk. 129702384 (chir.op.s)	165,28 21,0	5,00 ks	826,40	999,94
129702414	Z00011967	Šroub spong.uzamyk. 129702414 (chir.op.s)	165,28 21,0	5,00 ks	826,40	999,94
129702434	Z00011969	Šroub spong.uzamyk. 129702434 (chir.op.s)	727,29 12,0	5,00 ks	3 636,45	4 072,82
129702444	Z00011970	Šroub spong.uzamyk.samoř. 2,7x60mm (chir.op.s)	727,29 12,0	5,00 ks	3 636,45	4 072,82

Cena celkem bez DPH 99 619,06 CZK

Celkem DPH 12 878,35 CZK

Cena celkem s DPH 112 497,41 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2026-000061, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.“